

Årsredovisning för  
**EAS Consulting AB**

556835-8617

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Rosén  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EAS Consulting AB, 556835-8617, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2010 och bedriver sedan dess handel med värdepapper och aktier samt konsultation inom el och fastighetsbranschen. Uthyrning av bygg maskiner och mätinstrument. Handel med varor i el- och byggbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad aktivitet i bolaget.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	96 000	1 199 999	1 900 000	180 000
Resultat efter finansiella poster	367 971	1 315 651	1 992 652	181 455
Soliditet %	96,2	91,5	87,7	96

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 126 520	800 939
Balanseras i ny räkning		800 939	-800 939
Årets resultat			409 101
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 927 459</b>	<b>409 101</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 927 459
Årets resultat	409 101
<b>Summa</b>	<b>5 336 560</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 336 560
<b>Summa</b>	<b>5 336 560</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		96 000	1 199 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>96 000</b>	<b>1 199 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-10 490	-15 509
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 490</b>	<b>-15 509</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>85 510</b>	<b>1 184 490</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		242 430	6 720
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 894	79 748
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-19 863	44 693
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>282 461</b>	<b>131 161</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>367 971</b>	<b>1 315 651</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		157 800	-318 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>157 800</b>	<b>-318 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>525 771</b>	<b>997 551</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 670	-196 612
<b>Årets resultat</b>		<b>409 101</b>	<b>800 939</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	82 152	532 902
Andra långfristiga fordringar	4	5 053 306	1 053 306
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 135 458</b>	<b>1 586 208</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 135 458</b>	<b>1 586 208</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 236 645	951 724
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 236 645</b>	<b>951 724</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		124 547	3 983 819
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>124 547</b>	<b>3 983 819</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 361 192</b>	<b>4 935 543</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 496 650</b>	<b>6 521 751</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 927 459	4 126 520
Årets resultat		409 101	800 939
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 336 560</b>	<b>4 927 459</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 386 560</b>	<b>4 977 459</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 088 400	1 246 200
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 088 400</b>	<b>1 246 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 500
Övriga skulder		21 690	296 592
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 690</b>	<b>298 092</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 496 650</b>	<b>6 521 751</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 285	169 398
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 334 800	430 887
Försäljningar	-1 765 687	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>169 398</b>	<b>600 285</b>
Ingående nedskrivningar	-67 383	-112 076
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		44 693
Årets nedskrivningar	-19 863	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-87 246</b>	<b>-67 383</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>82 152</b>	<b>532 902</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 053 306	1 053 306
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	4 000 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 053 306</b>	<b>1 053 306</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 053 306</b>	<b>1 053 306</b>

### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pia Hagelin Breuer, Ricknes Redovisning AB

## Underskrifter

Örebro

Andreas Rosén 2025-04-09  
Andreas Rosén Datum  
Styrelseordförande

Jonas Björkegren 2025-04-09  
Jonas Björkegren Datum  
Styrelseledamot

Henrik Sjögren 2025-04-09  
Henrik Sjögren Datum  
Styrelseledamot